
 

1 
 

 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL VDU 2020 M. SENATO RINKIMŲ KALENDORIAUS TVIRTINIMO 
 

2020 m. spalio 28 d. Nr. SEN-071 
Kaunas 

 
 

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto Statuto 34 punktu Senatas n u t a r i a 
patvirtinti VDU 2020 m. Senato rinkimų kalendorių: 

2020-10-28 Senato posėdis. Senatas patvirtina akademinių padalinių nuostatus/nuostatų 
pakeitimus.  

Iki 2020-11-05 Akademiniai padaliniai savo nuostatuose numatyta tvarka išsirenka 
naujas akademinių padalinių tarybas ir jų sudėtį teikia tvirtinti Rektoriui. Išrašus iš protokolų 
pateikti rektoriaus referentei Ivetai Gadeikytei. 

2020-11-06 Rektorius įsakymu patvirtina akademinių padalinių Tarybos narius. 
Iki 2020-11-13 d. 14 val. akademinių padalinių tarybos organizuoja Senato narių 

rinkimus. Išrašus iš protokolų apie išrinktus Senato narius pateikti  Senato referentei Sandrai 
Juškevičienei. 

2020-11-17 d. 14 val. Pirmasis naujos kadencijos Senato posėdis. Senato pirmininko, 
pavaduotojo ir sekretoriaus rinkimai. Senato darbo reglamento tvirtinimas. 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas                                        Arvydas Povilaitis 
 


